[bookmark: _GoBack]別記様式1(第5条関係)

瀬戸内町ホームページ広告掲載申込書

　　年　　月　　日

　瀬戸内町長　　　　殿

申込者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
連絡先

　瀬戸内町ホームページ広告掲載に関する要綱第5条第1項の規定に基づき，下記のとおり申し込みます。

1　ホームページ広告の掲載希望
　　　・バナー広告
　　　・規格　　縦60ピクセル×横120ピクセル
　　　　　　　　(5KB以内のGIF又はJPEG形式)

　　□　掲載期間　1ケ月･･････････　10,000円

　　□　掲載期間　6ケ月･･････････　50,000円

掲載希望　　　　　　　月

2　広告原稿(電子データ)については別添のとおり

3　瀬戸内町ホームページ広告掲載に関する要綱第8条の内容への同意条規に基づく内容(広告主の責任)について同意します。

申込者　　　　　　　　　　印